ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Главе муниципального образования город Горячий Ключ ___________________________
от ______________________________________
(Ф.И.О. гражданина, реквизиты документа, удостоверяющего личность,
адрес заявителя : _________________________
________________________________________
________________________________________
Контактный номер телефона   ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

Прошу предоставить____________________________________________
(указать вид испрашиваемого права, срок, указать предполагаемый срок аренды испрашиваемого земельного участка)
земельный участок с кадастровым номером______________площадью_____, расположенный:____________________________________________________,
 (указать местоположение земельного участка)
цель использования земельного участка:________________________________
реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории____________________
реквизиты решения о предварительном согласовании_____________________

Приложение: опись документов.
1._____________ _____________________________________________на___л.
2. ____________________________________________  _____________на _  л.
3. ________________________________________________________на___л.
4. ________________________________________________________на___л.

 /_________________/					«__»_______________
          (подпись заявителя)								дата
	МП